



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช  
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างถนน คสล. ตามโครงการจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ จำนวน ๔ โครงการ ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายประดิษฐ์ วงษ์ประเทศถึงวิทยาลัยเทคโนโลยีราชพฤกษ์ หมู่ที่ ๑๐ ขนาดกว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๒๐๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๒๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพถนน งบประมาณ ๔๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท ราคากลาง ๕๔๑,๒๑๗.๑๐ บาท ระยะเวลาก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน จำนวนงวดงานและงวดเงิน ๑ (หนึ่ง) งวด

๒.โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายบุญมี ถึงซอยสุขเต็มดี หมู่ที่ ๑๙ ขนาดกว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๒๐๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๒๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพถนน งบประมาณ ๔๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท ราคากลาง ๕๔๑,๒๑๗.๑๐ บาท ระยะเวลาก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน จำนวนงวดงานและงวดเงิน ๑ (หนึ่ง) งวด

๓.โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายแสวง ศรีรักษา ถึงบ้านนายสมภพ สุดซันธุ์ หมู่ที่ ๒๕ ขนาดกว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๒๐๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๒๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพถนน งบประมาณ ๔๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท ราคากลาง ๕๔๑,๒๑๗.๑๐ บาท ระยะเวลาก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน จำนวนงวดงานและงวดเงิน ๑ (หนึ่ง) งวด

๔.โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายซอยฝายแตก หมู่ที่ ๒๙ ขนาดกว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๒๐๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๒๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพถนน งบประมาณ ๔๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท ราคากลาง ๕๔๑,๒๑๗.๑๐ บาทระยะเวลาก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน จำนวนงวดงานและงวดเงิน ๑ (หนึ่ง) งวด

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และหนังสือด่วนที่สุดที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒ / ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่องแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ไว้ในเว็บไซต์หน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ ของกรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

เพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใส ตรวจสอบได้ และเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช จึงขอประกาศราคากลางโครงการจัดจ้างครั้งนี้ รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๕

(นางสุจิตรา พาพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช

### ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายประดิษฐ์ วงษ์ประเทศถึงวิทยาลัยเทคโนโลยีราชพฤกษ์ หมู่ที่ ๑๐
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๒๐๕.๐๐ เมตร  
หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๒๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง  
ตามสภาพถนนตามแบบรูปรายละเอียดที่ อบต.เมืองเดชกำหนด
- ๕.ราคาคำนวณ ณ วันที่ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๔๑,๒๑๗.๑๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อย  
สิบเจ็ดบาทสิบสตางค์)
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายชาติชาย	ชาวเหนือ	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานประปาปฏิบัติงาน	ประธานกรรมการ
๗.๒ สิบเอกธีราพงษ์	สังขมรินทร์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นางจุฑามาศ	แซ่ไคว้	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ก่อสร้างถนนคสล.ขนาดกว้าง 4.00 ม.หนา 0.15 ม.ยาว 205.00ม.หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า820.00 ตร.มพร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพถนน

สายบ้านนายประดิษฐ์ วงษ์ประเทศ ถึงวิทยาลัยเทคโนโลยีราชพฤกษ์ หมู่ที่ 10 ตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อ หน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม	0.00	0.00	0.00	1.3607	0.00	
2	2.1งานถางป่าและขุดต่อ(CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม	820.00	1.78	1,459.60	1.3607	2.42	1,986.08
3	2.3(1)งานดินถมคันทาง	ลบ.ม	0.00	188.86	0.00	1.3607	256.98	0.00
4	3.4งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม	41.00	497.00	20,377.00	1.3607	676.27	27,726.98
5	4.9(1)ผิวทางปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ หนา 0.15 ซม	ตร.ม	820.00	422.15	346,165.87	1.3607	574.42	471,027.90
6	4.9 (2) รอยต่อเพื่อขยายตามยาว (Expension Joint)	ม.	4.00	77.50	310.00	1.3607	105.45	421.82
7	4.9(3) รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	82.00	41.33	3,389.01	1.3607	56.24	4,611.43
8	4.9(4) รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	205.00	48.06	9,853.09	1.3607	65.40	13,407.10
9	3.3(1)งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม	30.75	443.00	13,622.25	1.3607	602.79	18,535.80
10	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก RC.PIPE CULVERTS	ม.	0.00	0.00	0.00	1.3607	0.00	0.00
10	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	0.00	343.00	0.00	1.3607	466.72	0.00
11	ป้ายโครงการตามแบบ อบต.กำหนด	ป้าย	1.00	0.00	0.00	1.0000	0.00	0.00
สรุปราคากลางเมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2565					395,176.82	TOTAL	537,717.10	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 395,176.82

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ผลรวม

= 537,717.10

ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

= 3,500.00

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

= 541,217.10

ตัวอักษร (ห้าแสนสองหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาติชาย ชาวเหนือ)

สืบเอก.....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธีราพงษ์ สังข์มรินทร์)

(นางจุฑามาศ แซ่ไคว่)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายบุญมี ถึงซอยสุขเต็มดี หมู่ที่ ๑๙
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๒๐๕.๐๐ เมตร  
หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๒๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง  
ตามสภาพถนนตามแบบรูปรายละเอียดที่ อบต.เมืองเดชกำหนด
- ๕.ราคาคำนวณ ณ วันที่ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๔๑,๒๑๗.๑๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อย  
สิบเจ็ดบาทสิบสตางค์)
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายชาติชาย	ชาวเหนือ	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานประปาปฏิบัติงาน	ประธานกรรมการ
๗.๒ สิบเอกธีรพงษ์	สังฆมุนินทร์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นางจุฑามาศ	แซ่ไคว้	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ก่อสร้างถนนคสล.ขนาดกว้าง 4.00 ม.หนา 0.15 ม.ยาว 205.00ม.หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า820.00 ตร.มพร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพถนน

สายบ้านนายบุญมี ถึงซอยสุขเต็มดี หมู่ที่ 19 ตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม	0.00	0.00	0.00	1.3607	0.00	
2	2.1งานถางป่าและขุดต่อ(CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม	820.00	1.78	1,459.60	1.3607	2.42	1,986.08
3	2.3(1)งานดินถมคันทาง	ลบ.ม	0.00	188.86	0.00	1.3607	256.98	0.00
4	3.4งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม	41.00	497.00	20,377.00	1.3607	676.27	27,726.98
5	4.9(1)ผิวทางปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ หนา 0.15 ซม	ตร.ม	820.00	422.15	346,165.87	1.3607	574.42	471,027.90
6	4.9 (2) รอยต่อเพื่อขยายตามยาว (Expansion Joint)	ม.	4.00	77.50	310.00	1.3607	105.45	421.82
7	4.9(3) รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	82.00	41.33	3,389.01	1.3607	56.24	4,611.43
8	4.9(4) รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	205.00	48.06	9,853.09	1.3607	65.40	13,407.10
9	3.3(1)งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม	30.75	443.00	13,622.25	1.3607	602.79	18,535.80
10	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก RC.PIPE CULVERTS	ม.	0.00	0.00	0.00	1.3607	0.00	0.00
10	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	0.00	343.00	0.00	1.3607	466.72	0.00
11	ป้ายโครงการตามแบบ อบต.กำหนด	ป้าย	1.00	0.00	0.00	1.0000	0.00	0.00
สรุปราคากลางเมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2565					395,176.82	TOTAL	537,717.10	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 395,176.82

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ผลรวม

= 537,717.10

ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

= 3,500.00

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

= 541,217.10

ตัวอักษร (ห้าแสนสองหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาติชาย ชาวเหนือ)

สืบเอก.....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธีราพงษ์ สังข์รินทร์)

(นางจุฑามาศ แซ่ไคว่)

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายแสง ศรีรักษาถึงบ้านนายสมภพ สุดขันธุ์ หมู่ที่ ๒๕
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๒๐๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๒๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง ตามสภาพถนนตามแบบรูปรายละเอียดที่ อบต.เมืองเดชกำหนด
- ๕.ราคาคำนวณ ณ วันที่ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๔๑,๒๑๗.๑๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยสิบเจ็ดบาทสิบสตางค์)
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายชาติชาย	ชาวเหนือ	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานประปาปฏิบัติงาน	ประธานกรรมการ
๗.๒ สิบเอกธีราพงษ์	สังขมรินทร์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นางจุฑามาศ	แซ่ไคว้	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ก่อสร้างถนนคสล.ขนาดกว้าง 4.00 ม.หนา 0.15 ม.ยาว 205.00ม.หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า820.00 ตร.มพร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพถนน

สายบ้านนายแสง ศรีรักษาถึงบ้านนายสมภพ สุดพันธ์ หมู่ที่ 25 ตำบลเมืองเดช อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อ หน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม	0.00	0.00	0.00	1.3607	0.00	
2	2.1งานถางป่าและขุดต่อ(CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม	820.00	1.78	1,459.60	1.3607	2.42	1,986.08
3	2.3(1)งานดินถมคันทาง	ลบ.ม	0.00	188.86	0.00	1.3607	256.98	0.00
4	3.4งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม	41.00	497.00	20,377.00	1.3607	676.27	27,726.98
5	4.9(1)ผิวทางปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ หนา 0.15 ซม	ตร.ม	820.00	422.15	346,165.87	1.3607	574.42	471,027.90
6	4.9 (2) รอยต่อเพื่อขยายตามยาว (Expension Joint)	ม.	4.00	77.50	310.00	1.3607	105.45	421.82
7	4.9(3) รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	82.00	41.33	3,389.01	1.3607	56.24	4,611.43
8	4.9(4) รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	205.00	48.06	9,853.09	1.3607	65.40	13,407.10
9	3.3(1)งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม	30.75	443.00	13,622.25	1.3607	602.79	18,535.80
10	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก RC.PIPE CULVERTS	ม.	0.00	0.00	0.00	1.3607	0.00	0.00
10	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	0.00	343.00	0.00	1.3607	466.72	0.00
11	ป้ายโครงการตามแบบ อบต.กำหนด	ป้าย	1.00	0.00	0.00	1.0000	0.00	0.00
สรุปราคากลางเมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2565					395,176.82	TOTAL	537,717.10	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

395,176.82

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ผลรวม

=

537,717.10

ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

=

3,500.00

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

=

541,217.10

ตัวอักษร (ห้าแสนสองหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาติชาย ชาวเหนือ)

สืบเอก.....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธีราพงษ์ สังฆมรินทร์)

(นางจุฑามาศ แซ่ไคว่)

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายซอยฝายแตก หมู่ที่ ๒๙
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเดช
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
- ๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๒๐๕.๐๐ เมตร  
หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๒๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง  
ตามสภาพถนนตามแบบรูปรายละเอียดที่ อบต.เมืองเดชกำหนด
- ๕.ราคาคำนวณ ณ วันที่ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๔๑,๒๑๗.๑๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อย  
สิบเจ็ดบาทสิบสตางค์)
- ๖.บัญชีประมาณการราคากลาง แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายชาติชาย	ชาวเหนือ	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานประปาปฏิบัติงาน	ประธานกรรมการ
๗.๒ สิบเอกธีรพงษ์	สังขมรินทร์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นางจุฑามาศ	แซ่ไคว้	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน	กรรมการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ก่อสร้างถนนคสล.ขนาดกว้าง 4.00 ม.หนา 0.15 ม.ยาว 205.00ม.หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า820.00 ตร.มพร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพถนน

สายซอยฝายแตก หมู่ที่ 29 ตำบลเมืองเดช อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อ หน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม	0.00	0.00	0.00	1.3607	0.00	
2	2.1งานถางป่าและขุดต่อ(CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม	820.00	1.78	1,459.60	1.3607	2.42	1,986.08
3	2.3(1)งานดินถมคันทาง	ลบ.ม	0.00	188.86	0.00	1.3607	256.98	0.00
4	3.4งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม	41.00	497.00	20,377.00	1.3607	676.27	27,726.98
5	4.9(1)ผิวทางปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ หนา 0.15 ซม	ตร.ม	820.00	422.15	346,165.87	1.3607	574.42	471,027.90
6	4.9 (2) รอยต่อเพื่อขยายตามยาว (Expansion Joint)	ม.	4.00	77.50	310.00	1.3607	105.45	421.82
7	4.9(3) รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	82.00	41.33	3,389.01	1.3607	56.24	4,611.43
8	4.9(4) รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	205.00	48.06	9,853.09	1.3607	65.40	13,407.10
9	3.3(1)งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม	30.75	443.00	13,622.25	1.3607	602.79	18,535.80
10	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก RC.PIPE CULVERTS	ม.	0.00	0.00	0.00	1.3607	0.00	0.00
10	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	0.00	343.00	0.00	1.3607	466.72	0.00
11	ป้ายโครงการตามแบบ อบต.กำหนด	ป้าย	1.00	0.00	0.00	1.0000	0.00	0.00
สรุปราคากลางเมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2565					395,176.82	TOTAL	537,717.10	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 395,176.82

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ผลรวม

= 537,717.10

ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

= 3,500.00

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

= 541,217.10

ตัวอักษร (ห้าแสนสองหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาติชาย ชาวเหนือ)

สืบเอก.....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธีราพงษ์ สังฆมรินทร์)

(นางจุฑามาศ แซ่ไคว่)